
Farní rada 20.2.2020 
 

● Účast: Otec Slávek, Renáta, Blanka, Lucka, Tonda, Jirka a Hanka 
○ Omluveni :Tomáš, Katka a Maruška  

● Program :  
- Uvítání a zahájení modlitbou  
- Začíná postní doba od 26. 2 (Popeleční středa) 
- Křížové cesty: 

- Vždy v pátek od 16.45 hod. 
- 28.2. Farní rada, text nachystá Blanka 
- 6.3. Společenství Živého růžence  
- 20.3. Skauti 

 
- Výměna žárovek v kostele - zatím neuskutečněno 
- Kavárna březen - zatím neobsazeno 

 
- Noc kostelů (5.6): Náměty na program: rok Písma svatého, opisování textů z 

Bible. Další program: svíčky, módní přehlídka, hudební program (scholička, 
schola, tria, kvartet apod), rybičky  
 

- vyúčtování Farního plesu: letos ve ztrátě, vzhledem k nízké účasti (92 lidí), v 
minulých letech přes 105 účastníků.  Příští farní ples bude 15./22.1. 2021. 
Téma zatím není stanoveno. Navržen byl Myslivecký. Kapela ještě není 
vybraná, může být stejná jak letos, popřípadě jiná. Termín do léta zařídit. 
Vyúčtování plesu má Lucka volně k nahlédnutí. 
 

- Pouť na sv. Hostýn 23.5: Sraz v 7h, předběžná cesta autobusem i s toaletními 
přestávkami 3h, návrat v 16-17h. Cena 100 Kč dítě, 200 Kč rodič.  
 

- Karneval 23. 2 od 15h: rozdělení funkcí: Dobroty- Blanka s maminkou, čaj - 
Maruška, boty - Jirka a Filip, koordinátor akce: Renáta. Sraz na přípravu 
tělocvičny je v pátek v 15h před školou, na úklid v neděli v tělocvičně v 17h. 
 

- Misijní jarmark bude na Květnou neděli 5.4. Výtěžek bude do Nadaci 
FushenFu, pro naši adoptovanou holčičku Milenu a na její školní potřeby 
(uniformu, výbavu, stravu apod..)  
 

- Vyrábění na jarmark bude 28.3. Akce je určena pro rodiče s dětmi.  
- Na závěr jsme se pomodlili a rozešli do svých domovů 

 
● Další farní rada proběhne 19. 3.2020 od 18,10 na faře. 
● Zapsala: Hanka  


